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@rivm.nl]

@rivm.ni];

From:;

Sent: Mon 12/21/2020 2:57:21 PM

Subject: RE: Urgent: aansturing VKA privacy
Received: Mon 12/21/2020 2:57:22 PM

Beste mensen,
Ik ben verrast door het eerste bericht van dat op mij overkomt als terugtrekken van uit traject met VKA.

Wat mijn betreft blijven onderstaande afspraken staan, d.w.z. :
o Ik stuur naan m.b.t. procesplaten en dataflows;
e Ik zal zorgen dat privacy geadresseerd wordt bij de procesplaten en dataflows;
. stuurtop inhoudelijke privacy zaken aan.

Met vriendelijke groet,

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T T | | kame [EEREC
Aanwezig:

From: NNEXECNNNN JENNCEETNNN @ v o>

Sent: maandag 21 december 2020 15:44

@rivm.nl>

@rivm.nl-; [

Subject: Urgent: aansturing VKA privacy
Collega’s,
Graag aandacht voor bijgaande mailwissel.
Op aangeven van (met name) ebben we vorige week VKA aangeschakeld.

Afgesproken is dat VKA ingezet wordt op vijf deelgebieden, waarvoor procesplaten moeten komen en aanverwante
werkzaamheden (w.o. ook dPIA) moeten plaatsvinden.

Heel concreet zijn deze werkzaamheden beschreven (zie onder). Ook zijn er vorige week (aan het begin van dit proces) gedelegeerd
opdrachtgevers benoemd.

Ik ben daarom hogelijk verbaasd over onderstaande mailwisseling waarin geconcludeerd wordt datVKA niet kunnen

aansturen voor (2) - zie onder.

Wie moet dit volgens jullie ( dan wel doen? Ik hoor graag.

Inzet VKA:
M.b.t. CVR (covid vaccinatieregistratie):

1. Procesbeschrijving ketensamenwerking covidvaccinatieregistratie (gedelegeerd opdrachtgever:

EED:
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a. Doe! | —

b, Scope: I

[+ Voorstel resourcing:

2. Procesbeschrijving datalekken (gedelegeerd opdrachtgever: ' B
I- Doe | [
b Scope

c. Voorstel resourcing: “

M.b.t. CVC (covid vaccinatiecampagne):

3. Procesbeschrijving ketensamenwerking vaccinatieprogramma (gedelegeerd opdrachtgever:

):

5.1.2e

b. Scope: I

¢. Voorstel resourcing:“

4. Procesbeschrijving ketensamenwerking vaccinvoorziening (gedelegeerd opdrachtgever: I

size W size 8
a. Doel: ...
b. Scope: ...

c. Voorstel resourcing: ...

5. Procesbeschrijving inrichting registratieproces op regiokantoren DVP (gedelegeerd opdrachtgevers:

a. Doel: ...
b. Scope: ...
c. Voorstel resourcing: ...

van: [INEKECNN rivm.nl>

Datum: 21 december 2020 om 14:55:29 CET

Aan: @rivm.nl>, JEEN o rivm >
cc:
Onderwerp: RE: aansturing VKA privacy
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het kan alleen zijn (juristen praten met juristen).

coérdineert het proces binnen RIVM zoals vanmorgen besproken, niet het juridische proces tussen RIVM,
VKA en 5.1.2e

Met vriendelijke groet,

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T | v EEE | - IR

rom: [ENECNN N o rivin..1>

Sent: maandag 21 december 2020 14:13

2civn.n!>; [EKER rivin.nl>

Cc: @rivm.nl>
Subject: FW: aansturing VKA privacy

5.1.2e

Ik (en ) kan (kunnen) alleen naar jullie kijken, ben ik bang.

stonden in mijn beleving ook
samen aan de lat voor het privacy-stuk, hoewel dit veel aandacht en tijd vraagt.

Hoe kijken jullie hier naar?

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

Sent: maandag 21 december 2020 14:10

Cc: 5.1.2e 4 5.1.2e @vka.nl>
Subject: aansturing VKA privacy

ceste INEKECTNN

We ontvangen net het bericht dat de aansturing vanuit de RIVM voor de privacy ondersteuninE niet meer bij ligt. We kregen

haar deze ochtend helaas niet te pakken vanwege een spoedoverleg. Er is doorverwezen naar en oor

verder contact. VKA staat klaar in de startblokken voor verdere ondersteuning, maar we moeten wel weten wie ons aanstuurt en
wie ons de opdrachten gaat verstrekken om aan de slag te gaan.

en haar team kunnen nu niet verder. Wie van het RIVM gaataansturen?
We zijn beschikbaar voor overleg. En vernemen het graag. Dank.
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